令和２年２月２７日

第８回小中交流若獅子大会 出場チーム関係者様

・・・・・同    大会 出場中学校男子バレーボール部顧問様

三重県バレーボール協会中学校部

会 長 中西 孝之

部 長 山腰 泰朋

指導普及委員長 梅澤 雅樹

第８回 三重県小中交流若獅子大会中止について（連絡）

 余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は三重県バレーボール協会中学校部の

活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和２年３月８日（日）に開催予定でした標記大会について、昨今の情勢により、今年度は中止

する判断に至りました。開催期日が迫っているなかでの判断で大変申し訳ありませんが、ご理解、ご了承

を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

本件の連絡先

三重県バレーボール協会中学校部

指導普及委員長 梅澤 雅樹

東員町立東員第二中学校

〒511-0233 三重県員弁郡東員町城山 2丁目 1

電話番号 0594-76-5152